Estrela Velha/RS, terça-feira, 17 de março de 2020 – Edição 87 – Lei 1353/2019

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 3.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA/RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2020

EXTRATO DO EDITAL Nº 017/2020 – PUBLICAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS E RESULTADO DA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES.

A Prefeita Municipal de Estrela Velha, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das suas

atribuições legais, torna público a LISTA DE INSCRITOS, por ordem alfabética, e o resultado da

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº002/2020, que visa

a contratação de 01 Eletricista e 01 Operador de Trator agrícola. O Edital está disponível na íntegra no

quadro de publicações oficiais e no Portal da Transparência da Prefeitura Municipal de Estrela Velha e na

Secretaria Municipal de Administração. RECURSOS: Os candidatos poderão interpor recursos escritos

perante a Comissão até às 17hs, do dia 18 de março de 2020, mediante a apresentação das razões que

ampararem a sua irresignação. Informações complementares poderão ser obtidas na Prefeitura

Municipal, fone 051 3616-7011.

Gabinete da Prefeita Municipal de Estrela Velha/RS, 17 de março de 2020.

Cecilia Montagner Ceolin,

Prefeita Municipal.

                               1 / 3

Estrela Velha/RS, terça-feira, 17 de março de 2020 – Edição 87 – Lei 1353/2019

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 2 de 3.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA/RS

SETOR DE LICITAÇÕES

AVISO DE EDITAL

Pregão Presencial nº 017/2020
O Município de Estrela Velha/RS, torna público que no dia 06 de abril de 2020, ás 09h, no Centro
Administrativo, estará recebendo propostas para o registro de preços para fornecimento de equipamentos
e suprimentos de informática para as Secretarias Municipais. Edital e informações adicionais no site:
www.estrelavelha.rs.gov.br ou pelo fone - 51 3616 7011, ou e-mail: licitaev@terra.com.br. Estrela Velha,
16 de março de 2020. Cecilia Montagner Ceolin, Prefeita Municipal.

                               2 / 3

Estrela Velha/RS, terça-feira, 17 de março de 2020 – Edição 87 – Lei 1353/2019

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 3 de 3.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2020-04-22T19:30:34-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial